様式第３号（第３条関係）

　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

行橋市長 殿

申 請 者    住　所

　　　　氏　名 ㊞

（電話　 － ）

　今般下記のとおり 敷地内の一部を改装したいので、

関係書類を添えて申請します。

別紙図面による

　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

位置図、改装前後の平面図及び断面図、関係者同意書

交通安全対策図

工 事 施 工 承 認 申 請 書

３ ． 施 設 の 構 造

記

７ ． 添 付 書 類

６ ． そ の 他

５．工事施工方法

２ ． 施 工 場 所

４ ． 工 事 の 期 間

１ ． 申 請 の 目 的

　許可された上は所定の規則を堅く守り、もし公益上必要があって

許可の取り消し、または制限されても何等異議ありません。

　万一規則を違反するか不都合の行為があるとき、または義務を

履行しないときは、保証人連帯の上その責任を負います。

　なお、占用により市に損害を与えたときはその損害を賠償し、第

三者と紛争を生じたときは、申請人によりこれを解決いたします。

敷地内の一部を改装したいので、 　　　　　年　　　　　月　　　　　日

行橋市長 殿

申請人  　住　所

　　　　　氏　名 ㊞

保証人 　 住　所

　　　　　氏　名 ㊞

誓　　　　約　　　　書